

Číslo dodatku objednatele: 2158/2024/2025/OI/1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2158/2024/OI/VZ

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava
zastoupené náměstkem primátora
Ing. Břetislavem Rigerem

KR OSTRAVA a.s.

Slívova 632/5, 710 00 Ostrava
zastoupena předsedou správní rady
Štefanem Polákem

IČO: 008 45 451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.,
okresní pobočka Ostrava
Číslo účtu: 20028-1649297309/0800

IČO: 258 90 981
DIČ: CZ25890981 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Komerční banka a.s.,
pobočka Ostrava
Číslo účtu: 19-3238610267/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v
Ostravě, oddíl B, vložka 2527

dále jen **objednatel**

dále jen **zhotovitel**

Obsah dodatku

čl. I.

- Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2158/2024/OI/VZ ze dne 13.09.2024 (dále také „smlouva o dílo“) na realizaci stavby „Heřmanice, Rekonstrukce vodovodu a kanalizace v lokalitě Bučina a odstranění výpusti Poštulkova“ z důvodu vzniklých víceprací a méněprací během realizace stavby, a to v rozsahu dle přílohy č. 1 a 2 tohoto dodatku, čímž se mění předmět smlouvy a související ujednání. Jedná se o změnu závazku dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).
- Cena díla se zvyšuje o cenu víceprací ve výši 2.855.706,01 Kč bez DPH, tj. 11,97% původní ceny díla a snižuje o cenu méněprací ve výši 197.744,06 Kč bez DPH, tj. 0,83 % původní ceny díla.
- V článku II. Předmět smlouvy se v bodě 3. doplňuje bod 3.2., který zní:

„3.2.) Součástí díla je provedení víceprací a neprovedení méněprací uvedených v evidenčním listě změny stavby č.1 a č.2 (Příloha č. 5 této smlouvy), v rozsahu rozpočtu víceprací a méněprací (Příloha č. 6 této smlouvy).



Magistrát města Ostravy zavedl a používá
systém environmentálního managementu pro oblast
Činnost vykonávaná statutárním městem v rámci veřejné
správy za účelem všestranného poskytování služeb
dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

OSTRAVA!!!

4. V článku V. Termín plnění smlouvy o dílo se mění bod 2., který nově zní:

„ 2. Termín provedení díla (tj. jeho dokončení a předání objednateli) je nejpozději do 28.11.2025. Tento termín provedení díla zahrnuje i přejímací řízení podle čl. XIII. odst. 3 této smlouvy. “

5. V článku VI. Cena díla smlouvy o dílo se mění bod 1., který nově zní:

„1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH..... 26.507.428,86 Kč

DPH 21% 5.566.560,06 Kč

Cena celkem včetně DPH 32.073.988,92 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. “

6. Za přílohu č. 4 smlouvy o dílo se vkládá nová příloha č. 5 - evidenční list změny stavby č.1 a č.2, který tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku, a nová příloha č. 6 - rozpočet víceprací a méněprací, která tvoří přílohu č.2 tohoto dodatku.

Čl. II.

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 07215/RM2226/103 ze dne 13.05.2025.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2158/2024/OI/VZ ze dne 13.09.2024 zůstávají nezměněna.

4. Tento dodatek č.1 se stává nedílnou součástí smlouvy č. 2158/2024/OI/VZ ze dne 13.09.2024.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku č.1, což stvrzují svými podpisy.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a že jej uzavírají po vzájemném projednání.

7. Tento dodatek č.1 je uzavřen v elektronické podobě.

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 – evidenční list změny stavby č.1 a č.2 (příloha č. 5 smlouvy o dílo)

Příloha č. 2 – rozpočet víceprací a méněprací (příloha č. 6 smlouvy o dílo)

Za objednatele

Za zhotovitele

Ing. Břetislav Riger

náměstek primátora
na základě plné moci

Štefan Polák

jednatel



Magistrát města Ostravy zavedl a používá
systém environmentálního managementu pro oblast
Činnost vykonávaná statutárním městem v rámci veřejné
správy za účelem všestranného poskytování služeb
dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

OSTRAVA!!!

Evidenční list změny stavby č. 1					
Název a evidenční číslo stavby: Rekonstrukce vodovodu a kanalizace v lokalitě Bučina a odstranění výpusti Poštulkova Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): DSO 02.3 ČSOV Poštulkova - výměna podloží na přístupové ploše		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS:	Číslo změny stavby: 01		
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby: uzavřené dne 16.09.2024, číslo smlouvy objednatele: 2158/2024/OI/VZ:					
Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/5, 729 30 Ostrava, IČO: 00645451					
Zhotovitel: KR Ostrava a.s., se sídlem Slivova 632/5, 710 00 Ostrava, IČO: 25890961					
Gen.projektant (autorský dohled): Sweco a.s., se sídlem Varenská 3101, 702 00 Ostrava, IČO: 284 75 081					
Technický dozor stavebníka (TDS): OVAK a.s., se sídlem Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava - Moravská Ostrava, IČO: 45193673					
Popis a zdůvodnění změn: Celkové VCP: Celkové MP: Celková Billance:					
1) DSO 02.3 ČSOV Poštulkova - výměna podloží na přístupové ploše po provedení akryvky omnice byly provedeny hutnicí zkoušky, které měly za úkol prokázat předpokládanou únosnost zemní pláně a to 80MPa. S výsledků provedených hutnicích zkoušek je zřejmé, že bylo nezbytné přistoupit k sanaci ZS v celé ploše přístupové plochy		723 556,85	0,00 723 556,85		
Cena celkem:		723 556,85 Kč	0,00 Kč 723 556,85 Kč		
časový vliv na plnění SoD: MĀ VLIV					
Údaje v Kč bez DPH:					
Cena navrhovaných Vícepráci řešeného ZL	%	Cena navrhovaných Méněpráci řešeného ZL	%	Celkový cenový nárůst (VP-MP < 30%)	%
723 556,85	3,03	0,00	0,00	723 556,85	3,03
Přílohy:		Počet paré: Příjemce :			
1) Výkresy - vzorový řez		1 x Zhotovitel			
2) Vyjádření Autorského dozoru		1 x Objednavatel			
3) Vyjádření technického dozoru		1 x TDS			
4) Změnové rozpočty		1 x Projektant			
5) protokol hutnicích zkoušek					
6) rozklad položky					
Vyjádření - souhlas se změnami:					
Zhotovitel:	souhlasím	jméno Štefan Polák	datum 17.2.2025	podpis	
Projektant:	souhlasím	jméno	datum 17.2.2025	podpis	
TDS:	souhlasím	jméno	datum 17.2.2025	podpis	
Objednavatel:	souhlasím	jméno	datum 17.2.2025	podpis	
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Oceněného soupisu vícepráci a méněpráci".					
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo paré:	



Magistrát města Ostravy zavedl a používá systém environmentálního managementu pro oblast Činnost vykonávaná statutárním městem v rámci veřejné správy za účelem všestranného poskytování služeb dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

OSTRAVA!!!

Evidenční list změny stavby č. 2					
Název a evidenční číslo stavby: Rekonstrukce vodovodu a kanalizace v lokalitě Bučina a odstranění výpusti Poštulkova Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS:	Číslo změny stavby: 02		
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 16.08.2024, číslo smlouvy objednatele: 2158/2024/OI/VZ:					
Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451					
Zhotovitel: KR Ostrava a.s., se sídlem Šilivova 632/5, 710 00 Ostrava, IČO: 25890581					
Gen.projektant (autorský dohled): Sweco a.s., se sídlem Varenská 3101, 702 00 Ostrava, IČO: 264 75 081					
Technický dozor stavebníka (TDŠ): QYAK a.s., se sídlem Nádražní 26/3114, 729 71 Ostrava - Moravská Ostrava, IČO: 45193673					
Popis a zdůvodnění změn: Celkové VCP: Celkové MP: Celková Bilance:					
1) SO 01.1 Stoka A-1-1 změna technologie pažení v úseku ŠA20-ŠA24 Po provedení výkopu ŠA 20 bylo zjištěno, že se v daném místě vyskytuje písková podloží ve 2-3m. Z těchto důvodů bylo nezbytné provést změnu technologie pažení tak, aby byla zachována bezpečnost a nedošlo k poškození soukromého majetku		1 942 770,25	-196 387,80	1 746 382,45	
2) 001 - SO 01 Gravitační kanalizace - Š1a + doplnění potrubí stávající kanalizace v místě napojení Š1 byla v jiné nivoletě než předpokládala PD, z tohoto důvodu se musela umístit spádářská šachta Š1a a potrubí prodloužit		189 378,91	-1 356,26	188 022,65	
Cena celkem:		2 132 149,16 Kč	-197 744,06 Kč	1 934 405,10 Kč	
časový vliv na plnění SoD:		MÁ VLIV 25 týdnů			
Údaje v Kč bez DPH:					
Cena navrhovaných Vícepráci řešeného ZL	%	Cena navrhovaných Méněpráci řešeného ZL	%	Celkový cenový nárust (VP-MP < 30%)	%
2 132 149,16	8,94	-197 744,06	-0,83	1 934 405,10	8,11
Přílohy:			Počet paré: Příjemce:		
1) vyjádření geologa			1 x Zhotovitel		
2) Vyjádření Autorského dozoru			1 x Objednatel		
3) Vyjádření technického dozoru			1 x TDS		
4) Změnový rozpočet - změna pažení			1 x Projektant		
5) cenová nabídka pažení					
6) rozklad R položek					
7) Změnový rozpočet - gravitační kan.					
8) Cenová nabídka Š1a					
9) cenová nabídka PP DN300 SN16					



Magistrát města Ostravy zavedl a používá systém environmentálního managementu pro oblast Činnost vykonávaná statutárním městem v rámci veřejné správy za účelem všestranného poskytování služeb dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

OSTRAVA!!!

Vyjádření - souhlas se změnami:					
Zhotovitel:	souhlasím	jméno	Štefan Polák	datum	27. 4. 2025 podpis
Projektant:	souhlasím	jméno		datum	22. 4. 2025 podpis
TDS:	souhlasím	jméno		datum	27. 4. 2025 podpis
Objednatel:	souhlasím	jméno		datum	22. 4. 2025 podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Oceněného soupisu víceprací a méněprací".					
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo paré:	



Magistrát města Ostravy zavedl a používá
systém environmentálního managementu pro oblast
Činnost vykonávaná statutárním městem v rámci veřejné
správy za účelem všestranného poskytování služeb
dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

OSTRAVA!!!

SOUPIS PRACÍ Evidenční list č.1, změna č.1

Stavba: Heřmanice - rekonstrukce vodovodu a kanalizace, lokalita Bučina + odstranění výpusti Poštulkova
Objekt: 01 - Heřmanice - rekonstrukce vodovodu a kanalizace, lokalita Bučina + odstranění výpusti Poštulkova
Soupis: 002 - SO 02 ČsOV stanice – ČSOV Poštulkova
Úroveň 3: 0003 - DSO 02.3 ČSOV Poštulkova – přístupová plocha - Sanace podloží

Místo: Statutární město Ostrava
Zadavatel: Statutární město Ostrava
Uchazeč: KR Ostrava a.s.
Datum: Sweco Hydroprojekt a.s. divize Morava
Projektant: Sweco Hydroprojekt a.s. divize Morava
Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							723 556,85	
o HSV Práce a dodávky HSV							723 556,85	
o 1 Zemní práce							329 983,30	
7	K	121151113	Sejmutí omítky plochy do 500 m2 tl.vrstvy do 200 mm strojně	m2	185,000	19,06	3 524,25	CS ÚRS 2024 01
			185		185,000			
1	K	122452204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v horní třídě těžkosti II objem do 500 m3 strojně	m3	460,750	363,00	167 252,25	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v horní třídě těžkosti II plus 100 do 500 m3			414,500		
	YY		(B44+185)*0,5			48,250		
	YY		185*0,25			480,750		
			součet					
2	K	162751117,1	Vodorovné přemístění pta 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horní třídě těžkosti I skupiny 1 až 3 - zemina na mezisponil nebo trvalou skládku	m3	414,500	130,00	53 885,00	
	PP		Vodorovné přemístění výkopu nebo sypání po suchu na obyčejném dopravním prostě dlu, bez naložení výkopu, svislým se skládáním bez rozhrnutí z horní třídě těžkosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost pta 9 000 do 10 000 m					
			480,75-48,25		414,5			
8	K	162751117	Vodorovné přemístění pta 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horní třídě těžkosti I skupiny 1 až 3 - omítky na mezisponil	m3	74,000	130,00	9 620,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopu nebo sypání po suchu na obyčejném dopravním prostě dlu, bez naložení výkopu, svislým se skládáním bez rozhrnutí z horní třídě těžkosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost pta 9 000 do 10 000 m					
	YY		tl.150mm					
	YY		185*0,15		27,750			
	YY		185*0,25		46,250			
			součet		74,000			
10	K	162751117,2	Vodorovné přemístění pta 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horní třídě těžkosti I skupiny 1 až 3 - omítky zpět na stavbu	m3	74,000	130,00	9 620,00	
	PP		Vodorovné přemístění výkopu nebo sypání po suchu na obyčejném dopravním prostě dlu, bez naložení výkopu, svislým se skládáním bez rozhrnutí z horní třídě těžkosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost pta 9 000 do 10 000 m					
9	K	167151111	Nakládání výkopu z horní třídě těžkosti I skupiny 1 až 3 pta 100 m3 - omítky zpět na stavbu	m3	74,000	54,20	4 010,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nakládání, ukládání a překládání naváženo výkopu nebo sypání strojně nakládání, množství plus 100 m3, z horní třídě těžkosti I skupiny 1 až 3					
	YY		tl.150mm					
	YY		"viz. rozproštění" 185*0,15		27,750			
3	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	746,100	110,00	82 071,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení z veřejného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	YY		480,75-48,25		414,500			
	YY		414,50*1,8 "Plošné koeficientem množství"		746,100			
o 5 Komunikace pozemní							358 443,02	
4	K	564871111R	Podklad ze štrkordě SD plochy pta 100 m2 tl 250 mm	m2	1 658,000	216,19	358 443,02	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podklad ze štrkordě SD a rozproštěním az. hutným plochy plus 100 m2, po zhuštění tl 250 mm					
	YY		výměna podloží tl.500mm					
	YY		(B44+185)*2		1 658,000			
o 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							35 124,73	
5	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm do 200 g/m2	m2	829,000	42,37	35 124,73	CS ÚRS 2023 01
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2					
o 998 Přesun hmot							5,80	
6	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamení, monolitickým betonovým nebo železným	t	0,232	25,00	5,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamení, monolitickým betonovým nebo železným dopravní vozidlem do 300 m jakékoliv dílny objektu					



Magistrát města Ostravy zavedl a používá
systém environmentálního managementu pro oblast
Činnost vykonávaná statutárním městem v rámci veřejné
správy za účelem všestranného poskytování služeb
dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

SOUPIS PRACÍ - Evidenční list č.2, změna č.2

Stavba: Heřmanice - rekonstrukce vodovodu a kanalizace, lokalita Bučina +
Objekt: 02 - Heřmanice - rekonstrukce vodovodu a kanalizace, lokalita Bučina
Soupis: 001 - SO 01 Stoka A, A-1, A-1-1, A-1-1-1, A-1-1-2
Uroveň 3: SO 01.1 Stoka A-1-1 změna technologie pažení v úseku SA20-SA24

Místo: Datum: Sweco
Zadavatel: Statutární město Ostrava Projektant: Hydroprojekt a.s.
Uchazeč: KR OSTRAVA a.s., Slívova 1946/7, 71 00 Slezská Ostrava Zpracovatel: divize Morava

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 746 382,45
D HSV Práce a dodávky HSV							1 746 382,45
D 1 Zemní práce							1 710 992,04
2	K	113107224	Odstranění podkladu z kameniva drobného tl přes 300 do 400 mm strojně pl přes 200 m2 - místní komunikace - před finálním zapravením	m2	56,175	40,00	2 247,00
VV rozšíření výkopu o 0,5m					56,175		
VV 112,38*0,5							
4	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drobného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	56,175	30,00	1 685,25
VV šířka rýhy							
VV místní komunikace - asfalt							
VV "stoka A-1-1" 112,35*0,5					56,175		
5	K	113107242	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2 - místní komunikace	m2	56,175	50,50	2 836,84
VV "stoka A-1-1" 112,35*0,5					56,175		
21	K	132254208	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3	m3	141,561	150,00	21 234,15
VV místní komunikace - asfalt, tl.400mm, odstraněno v rámci přípravných prací							
VV "stoka A-1-1" 112,35*0,5*(4,6-0,4)					235,935		
VV Mezisoučet					235,935		
VV 235,935*0,6					141,561		
22	K	132354208	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v homině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3	m3	94,374	150,00	14 156,10
VV 235,935*0,4					94,374		
23	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení - ruční výkop	m3	47,187	350,00	16 515,45
PP Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo vybušnin pro jakoukoliv třídu hominy							
VV uvažováno 20%							
VV výkop rýh							
VV 235,935*0,2					47,187		
29	K	151811142	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 6 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	-1 033,620	130,00	-134 370,60
VV "Stoka A-1-1" 112,35*4,6*2					1 033,620		
31	K	151811242	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 6 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	-1 033,620	60,00	-62 017,20
	K	1_R_05	pronájem kompletu komorového pažení na 1 den	den	56,000	14 010,00	784 560,00
VV 56 dní předpoklad 2m/den					56,000		
	K	1_R_06	zřízení pažení komora KD6/8	m2	1 190,910	494,00	588 309,54
	K	1_R_07	odstranění pažení komora KD6/8	m2	1 190,910	137,00	163 154,67
32	K	162751117	Vodorovně přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopu/sypání z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - zemina na trvalou skládku	m3	141,561	130,00	18 402,93
VV 141,561					141,561		



Místo:				Datum:			
33	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 - zemina na trvalou skládku	m3	94,374	130,00	12 288,62
VV					94,374		
34	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	56,175	7,84	440,41
VV					56,175		
35	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	424,683	110,00	46 715,13
VV					235,935		
VV					424,683		
36	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	215,993	100,00	21 599,30
VV							
VV					235,935		
VV							
VV					-8,707		
VV							
VV					-33,705		
VV							
VV					22,470		
VV					215,993		
37	M	58344197	přírodní drcené kamenivo (štěrkodrt), frakce 0-63 mm	t	431,986	400,00	172 794,40
VV					431,986		
38	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	33,705	230,00	7 752,15
VV					33,705		
39	M	58344155	přírodní drcené kamenivo (štěrkodrt), frakce 0-16 mm	t	67,410	300,00	20 223,00
VV					67,410		
40	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	499,396	25,00	12 484,90
VV					499,396		
D 5							16 852,50
63	K	564851111	Podklad ze štěrkodrté SDA plochy přes 100 m2 tl 150 mm fr 0-32mm	m2	56,175	150,00	8 426,25
64	K	564851111,1	Podklad ze štěrkodrté SDb plochy přes 100 m2 tl 150 mm fr 0-32mm	m2	56,175	150,00	8 426,25
D 997							18 537,91
116	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	50,558	75,00	3 791,85
VV					37,076		
VV					13,482		
VV					50,558		
117	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	455,022	9,00	4 095,20
VV					455,022		
120	K	997221811	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	50,558	50,00	2 527,90
122	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	37,076	110,00	4 078,36
VV					37,076		
123	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	13,482	300,00	4 044,60
VV					13,482		

Zdrojow bibli:

OSTRAVA!!!

Pč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedna [CZK]	Cena celkem [CZK]	Černová soustava			
12	K	162751117,3	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - zemina zpět na stavbu	m3	1,188	130,00	154,44				
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obyčejném dopravním prostředku, bez nakládání výkopku, avšak se skládkou bez rozhraní z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m								
13	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 - zemina na trvalou skládku	m3	11,464	130,00	1 490,32	CS ÚRS 2024 01			
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obyčejném dopravním prostředku, bez nakládání výkopku, avšak se skládkou bez rozhraní z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m								
	VV		Výkop řýh								
	VV		11,464		11,464						
14	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 - omíta zpět na stavbu	m3	3,807	54,20	206,34				
	PP		Nakládání, skládání a překládání neukládání výkopku nebo sypání strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny I až 3								
	VV		11,150mm								
	VV		"víc než prostření" 25,38/0,15		3,807						
15	K	167151111,1	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 - zemina zpět na stavbu	m3	1,188	54,20	64,38				
	PP		Nakládání, skládání a překládání neukládání výkopku nebo sypání strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny I až 3								
	VV		zářep v záklani								
	VV		"cca 1/3 zářepu" 3,563/3		1,188						
16	K	171152501	Zhutnění podlaží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násep	m2	29,306	7,84	229,76	CS ÚRS 2024 01			
	PP		Zhutnění podlaží pod násep z rozdílu hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny I až 4 z hornin soudržných a nesoudržných								
	P		Plastika a podlaží								
	VV		vše 72 pč 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 280, 281, 282, 283, 284, 285, 286, 287, 288, 289, 290, 291, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 298, 299, 300, 301, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 311, 312, 313, 314, 315, 316, 317, 318, 319, 320, 321, 322, 323, 324, 325, 326, 327, 328, 329, 330, 331, 332, 333, 334, 335, 336, 337, 338, 339, 340, 341, 342, 343, 344, 345, 346, 347, 348, 349, 350, 351, 352, 353, 354, 355, 356, 357, 358, 359, 360, 361, 362, 363, 364, 365, 366, 367, 368, 369, 370, 371, 372, 373, 374, 375, 376, 377, 378, 379, 380, 381, 382, 383, 384, 385, 386, 387, 388, 389, 390, 391, 392, 393, 394, 395, 396, 397, 398, 399, 400, 401, 402, 403, 404, 405, 406, 407, 408, 409, 410, 411, 412, 413, 414, 415, 416, 417, 418, 419, 420, 421, 422, 423, 424, 425, 426, 427, 428, 429, 430, 431, 432, 433, 434, 435, 436, 437, 438, 439, 440, 441, 442, 443, 444, 445, 446, 447, 448, 449, 450, 451, 452, 453, 454, 455, 456, 457, 458, 459, 460, 461, 462, 463, 464, 465, 466, 467, 468, 469, 470, 471, 472, 473, 474, 475, 476, 477, 478, 479, 480, 481, 482, 483, 484, 485, 486, 487, 488, 489, 490, 491, 492, 493, 494, 495, 496, 497, 498, 499, 500, 501, 502, 503, 504, 505, 506, 507, 508, 509, 510, 511, 512, 513, 514, 515, 516, 517, 518, 519, 520, 521, 522, 523, 524, 525, 526, 527, 528, 529, 530, 531, 532, 533, 534, 535, 536, 537, 538, 539, 540, 541, 542, 543, 544, 545, 546, 547, 548, 549, 550, 551, 552, 553, 554, 555, 556, 557, 558, 559, 560, 561, 562, 563, 564, 565, 566, 567, 568, 569, 570, 571, 572, 573, 574, 575, 576, 577, 578, 579, 580, 581, 582, 583, 584, 585, 586, 587, 588, 589, 590, 591, 592, 593, 594, 595, 596, 597, 598, 599, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611, 612, 613, 614, 615, 616, 617, 618, 619, 620, 621, 622, 623, 624, 625, 626, 627, 628, 629, 630, 631, 632, 633, 634, 635, 636, 637, 638, 639, 640, 641, 642, 643, 644, 645, 646, 647, 648, 649, 650, 651, 652, 653, 654, 655, 656, 657, 658, 659, 660, 661, 662, 663, 664, 665, 666, 667, 668, 669, 670, 671, 672, 673, 674, 675, 676, 677, 678, 679, 680, 681, 682, 683, 684, 685, 686, 687, 688, 689, 690, 691, 692, 693, 694, 695, 696, 697, 698, 699, 700, 701, 702, 703, 704, 705, 706, 707, 708, 709, 710, 711, 712, 713, 714, 715, 716, 717, 718, 719, 720, 721, 722, 723, 724, 725, 726, 727, 728, 729, 730, 731, 732, 733, 734, 735, 736, 737, 738, 739, 740, 741, 742, 743, 744, 745, 746, 747, 748, 749, 750, 751, 752, 753, 754, 755, 756, 757, 758, 759, 760, 761, 762, 763, 764, 765, 766, 767, 768, 769, 770, 771, 772, 773, 774, 775, 776, 777, 778, 779, 780, 781, 782, 783, 784, 785, 786, 787, 788, 789, 790, 791, 792, 793, 794, 795, 796, 797, 798, 799, 800, 801, 802, 803, 804, 805, 806, 807, 808, 809, 810, 811, 812, 813, 814, 815, 816, 817, 818, 819, 820, 821, 822, 823, 824, 825, 826, 827, 828, 829, 830, 831, 832, 833, 834, 835, 836, 837, 838, 839, 840, 841, 842, 843, 844, 845, 846, 847, 848, 849, 850, 851, 852, 853, 854, 855, 856, 857, 858, 859, 860, 861, 862, 863, 864, 865, 866, 867, 868, 869, 870, 871, 872, 873, 874, 875, 876, 877, 878, 879, 880, 881, 882, 883, 884, 885, 886, 887, 888, 889, 890, 891, 892, 893, 894, 895, 896, 897, 898, 899, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, 909, 910, 911, 912, 913, 914, 915, 916, 917, 918, 919, 920, 921, 922, 923, 924, 925, 926, 927, 928, 929, 930, 931, 932, 933, 934, 935, 936, 937, 938, 939, 940, 941, 942, 943, 944, 945, 946, 947, 948, 949, 950, 951, 952, 953, 954, 955, 956, 957, 958, 959, 960, 961, 962, 963, 964, 965, 966, 967, 968, 969, 970, 971, 972, 973, 974, 975, 976, 977, 978, 979, 980, 981, 982, 983, 984, 985, 986, 987, 988, 989, 990, 991, 992, 993, 994, 995, 996, 997, 998, 999, 1000								
	VV		17,196+11,464		28,660						
	VV		zemina zpět na stavbu								
	VV		-1,188		-1,188						
	VV		Součet		27,472						
	VV		27,472/2=13,736 "Přepočtené koeficientem množství"		49,450						
18	K	174151101	Zářep jam, šachet řýh nebo kolem objektů sypání nebo zhutněním	m3	3,563	100,00	356,30	CS ÚRS 2024 01			
	PP		Zářep sypání nebo zhutnění hornin strojně z ukládkou výkopku ve vlnitých nebo zhutněním jam, šachet, řýh nebo kolem objektů vlnitých výkopkových								
	VV		Výkop řýh								
	VV		17,196+11,464		28,660						
	VV		lůžka potrubí								
	VV		-2,581		-2,581						
	VV		lůžka šachty								
	VV		-0,938		-0,938						
	VV		objev v.č. potrubí								
	VV		-15,484		-15,484						
	VV		podkladní beton								
	VV		-0,4		-0,400						
	VV		OP šachty								
	VV		-3,14*0,62*0,62*1,3		-1,569						
	VV		v (sádku nové zpevněné plochy, nižší zářep								
	VV		-15*1,1*(0,4-0,15)		-4,125						
	VV		Součet		3,563						
19	M	58344197	přírodní drsné kamenné (štěrkodráž), frakce 0-63 mm	t	4,730	400,00	1 900,00	CS ÚRS 2024 01			
	PP		přírodní drsné kamenné (štěrkodráž), frakce 0-63 mm, Nepřijatelné jsou: popílky, hliněna (halkovina), sraženka a nevytříbené								
	VV		zářep								
	VV		3,563		3,563						
	VV		zářep v záklani								
	VV		"cca 1/3 zářepu" -3,563/3		-1,188						
	VV		Součet		2,375						
	VV		2,375/2 "Přepočtené koeficientem množství"		4,750						
20	K	175111101	Oběypání potrubí ručně sypáním bez prohození, uložkou do 3 m	m3	15,484	230,00	3 561,32	CS ÚRS 2024 01			
	PP		Oběypání potrubí ručně sypáním z vlnitých hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny I až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopku na vzdálenost do 3 m od jeho konce pro jistotu. Používá výkopku a míru zhutnění bez prohození sypání								
	P		Plastika a podlaží								
	VV		vše 72 pč 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 280, 281, 282, 283, 284, 285, 286, 287, 288, 289, 290, 291, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 298, 299, 300, 301, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 311, 312, 313, 314, 315, 316, 317, 318, 319, 320, 321, 322, 323, 324, 325, 326, 327, 328, 329, 330, 331, 332, 333, 334, 335, 336, 337, 338, 339, 340, 341, 342, 343, 344, 345, 346, 347, 348, 349, 350, 351, 352, 353, 354, 355, 356, 357, 358, 359, 360, 361, 362, 363, 364, 365, 366, 367, 368, 369, 370, 371, 372, 373, 374, 375, 376, 377, 378, 379, 380, 381, 382, 383, 384, 385, 386, 387, 388, 389, 390, 391, 392, 393, 394, 395, 396, 397, 398, 399, 400, 401, 402, 403, 404, 405, 406, 407, 408, 409, 410, 411, 412, 413, 414, 415, 416, 417, 418, 419, 420, 421, 422, 423, 424, 425, 426, 427, 428, 429, 430, 431, 432, 433, 434, 435, 436, 437, 438, 439, 440, 441, 442, 443, 444, 445, 446, 447, 448, 449, 450, 451, 452, 453, 454, 455, 456, 457, 458, 459, 460, 461, 462, 463, 464, 465, 466, 467, 468, 469, 470, 471, 472, 473, 474, 475, 476, 477, 478, 479, 480, 481, 482, 483, 484, 485, 486, 487, 488, 489, 490, 491, 492, 493, 494, 495, 496, 497, 498, 499, 500, 501, 502, 503, 504, 505, 506, 507, 508, 509, 510, 511, 512, 513, 514, 515, 516, 517, 518, 519, 520, 521, 522, 523, 524, 525, 526, 527, 528, 529, 530, 531, 532, 533, 534, 535, 536, 537, 538, 539, 540, 541, 542, 543, 544, 545, 546, 547, 548, 549, 550, 551, 552, 553, 554, 555, 556, 557, 558, 559, 560, 561, 562, 563, 564, 565, 566, 567, 568, 569, 570, 571, 572, 573, 574, 575, 576, 577, 578, 579, 580, 581, 582, 583, 584, 585, 586, 587, 588, 589, 590, 591, 592, 593, 594, 595, 596, 597, 598, 599, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611, 612, 613, 614, 615, 616, 617, 618, 619, 620, 621, 622, 623, 624, 625, 626, 627, 628, 629, 630, 631, 632, 633, 634, 635, 636, 637, 638, 639, 640, 641, 642, 643, 644, 645, 646, 647, 648, 649, 650, 651, 652, 653, 654, 655, 656, 657, 658, 659, 660, 661, 662, 663, 664, 665, 666, 667, 668, 669, 670, 671, 672, 673, 674, 675, 676, 677, 678, 679, 680, 681, 682, 683, 684, 685, 686, 687, 688, 689, 690, 691, 692, 693, 694, 695, 696, 697, 698, 699, 700, 701, 702, 703, 704, 705, 706, 707, 708, 709, 710, 711, 712, 713, 714, 715, 716, 717, 718, 719, 720, 721, 722, 723, 724, 725, 726, 727, 728,								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedna [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s kytlem z kamene, monolitickým betonovým nebo železným	t	33,718	25,00	842,95	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro komunikace s kytlem z kamene, monolitickým betonovým nebo železným: dopravní vzdálenost do 200 m jako kolik dílů					
VV			4,75+28,968	33,718				
D 2			Zakládání					
				1 173,00				
25	K	212752101	Tratvod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° v čelní lože olovený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	23,460	50,00	1 173,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Tratvod z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřizováním šikmého lože pod trubky a v jejich obvodu v oloveném výkopu trubka korugovaná kardioidní PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN 100					
P			Posazení a pokládce					
VV			vč. TČ, pč. č. D 1 A A A, v.d. D 1 A A DN, ř. sč. TČ, silnice G5	23,460				
D 4			Vodorovné konstrukce					
				4 895,10				
26	K	451573111	Lože pod potrubí olovený výkop z písku 0-8mm	m3	2,581	900,00	2 322,90	
PP			Lože pod potrubí: stěny a dno: objem v oloveném výkopu z písku a šikmoploš do 63 mm					
P			Posazení a pokládce					
VV			vč. TČ, pč. č. D 1 A A A, v.d. D 1 A A DN, ř. sč. TČ, silnice G5	2,581				
D 27			Lože pod šachty olovený výkop z šikmoploš	m3	0,938	900,00	844,20	
PP			Lože pod potrubí: stěny a dno: objem v oloveném výkopu z písku a šikmoploš do 63 mm					
P			Posazení a pokládce					
VV			vč. TČ, pč. č. D 1 A A A, v.d. D 1 A A DN, ř. sč. TČ, silnice G5	0,938				
D 30			Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 olovený výkop	m3	0,400	4 320,00	1 728,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v oloveném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí: stěny a dno: objem z betonu tř. C 16/20					
P			Posazení a pokládce					
VV			vč. TČ, pč. č. D 1 A A A, v.d. D 1 A A DN, ř. sč. TČ, silnice G5	0,400				
D 8			Trubní vedení					
				73 351,77				
32	K	810891811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400	m	23,460	289,00	6 779,94	CS ÚRS 2024 01
PP			Bourání stávajícího potrubí z betonu v oloveném výkopu DN přes 200 do 400					
P			Posazení a pokládce					
VV			vč. TČ, pč. č. D 1 A A A, v.d. D 1 A A DN, ř. sč. TČ, silnice G5	23,460				
VV			20,93+2,53					
VV			pro osazení šachty Š1a, původně v rozpočtu	1,85				
VV			pro osazení šachty Š1, původně v rozpočtu	-1,85				
VV			-1,85	23,460				
VV			Součet					
35	K	871370330	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 16 z polypropylenu DN 300	m	22,760	196,00	4 460,96	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž kanalizačního potrubí z plastu z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 16 DN 300					
P			Posazení a pokládce					
VV			vč. TČ, pč. č. D 1 A A A, v.d. D 1 A A DN, ř. sč. TČ, silnice G5	23,460				
VV			20,93+2,53					
VV			dopojení na BT potrubí, původně v rozpočtu	-0,700				
VV			-0,7	22,760				
VV			Součet					
36	M	R28617097	Trubka kanalizační PP plnostěnná třída DN 300x6000mm SN16	m	23,898	2 304,79	55 079,67	CS ÚRS 2024 01
PP			trubka kanalizační PP plnostěnná třída DN 300x6000mm SN16					
VV			22,761,05 (Plošnostěnné koeficientem množství)	23,898				
39	K	8821-R	Kamerová zkouška kanalizačního potrubí, vč. vyhotovení záznamu o zkoušce správcem kanalizační sítě	m	23,460	50,00	1 173,00	
PP			Kamerová zkouška kanalizačního potrubí, vč. vyhotovení záznamu o zkoušce správcem kanalizační sítě					
VV			20,93+2,53	23,460				
42	K	884414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží/základových (dno)	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží/základových (dno)					
P			Posazení a pokládce					
VV			vč. TČ, pč. č. D 1 A A A, v.d. D 1 A A DN, ř. sč. TČ, silnice G5	1,000				
D 44			Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrutových	kus	1,000	931,00	931,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrutových					
P			Posazení a pokládce					
VV			vč. TČ, pč. č. D 1 A A A, v.d. D 1 A A DN, ř. sč. TČ, silnice G5	1,000				
45	M	58224315	deska betonová zákrutová pro kruhové šachty 100/62,5x16,5cm	kus	1,000	3 527,00	3 527,00	CS ÚRS 2024 01
PP			deska betonová zákrutová pro kruhové šachty 100/62,5x16,5cm					
D 997			Přesun suti					
				2 857,91				
51	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	7,507	57,20	429,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovná doprava suti bez nakládání, ale se skladním a s hrubým uspořádáním z kusových materiálů, vzdálenost do 1 km					
VV			"potrubí betonový" 7,507	7,507				
52	K	997221589	Průběh KZ KD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	67,563	14,50	979,66	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovná doprava suti bez nakládání, ale se skladním a s hrubým uspořádáním PP plátek k ceně za každý díl i započítá 1 km přes 1 km					
VV			7,507*10 "Plošnostěnné koeficientem množství"	67,563				
53	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	7,507	50,00	375,35	CS ÚRS 2024 01
PP			Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					



OSTRAVA!!!